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AKP'li vekilin kızına FETÖ şoku

Olağanüstü hal kapsamında kamu görevinden çıkarılanlar ve göreve iade edilenlere ilişkin listelerin de bulunduğu 692

Sayılı KHK ile toplamda 7 bin 395 kişi kamudan ihraç edildi.

İhraç listesi öylesine kabarıktı ki Hakan Şükür ve Arif Erdem’in madalyalarının geri alınmasından, Adil Öksüz ile görüşen

Başbakanlık Müşaviri'ne kadar birçok isim ihraç edilenler arasındaydı.

Ancak FETÖ’nün siyasi ağının tartışıldığı günlerde o ihraç listesinde dikkat çeken bir isim daha bulunuyordu. Bu isim

kamuoyunun gözünden kaçtı…

Odatv’nin edindiği bilgilere göre ihraç edilenler arasında AKP Antalya Milletvekili Hüseyin Samani’nin kızı Betül Gökay

Samani de yer aldı.

Son KHK ile birlikte Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden onlarca kişi ihraç edilmişti. Betül Gökay Samani de Büyükşehir

Belediyesi’nden ihraç edilen isimler arasında bulunuyor. Samani, belediyede mimar olarak görev yapıyordu.

AKP’li Hüseyin Samani’nin kızı Betül Gökay Samani, 2013 yazında Antalya’da Cengiz Gökay ile evlenmişti. Düğün

törenine Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel’in yanı sıra, Dışişleri Bakanı ve AKP Antalya Milletvekili

Mevlüt Çavuşoğlu da katılmıştı.

İşte KHK’daki o liste:

(GÖRSELİ BÜYÜTMEK İÇİN ÜZERİNE TIKLAYIN)

SAMANİ’DEN İHRAÇ KARARINA TEPKİ

Milletvekili Samani, bir yanlışlık olduğunu söyledi. Kızının adına otomobil almak için Bank Asya'da bir günlük para

yattığını söyleyen Samani, başka da hiçbir şey olmadığını kaydetti.

AKP’li vekil, "Kızım Büyükşehir Belediyesi'nden geçen yıl kendi kararıyla istifa etmişti. Kızım doğum iznindeyken ikinci

bebeğine hamile kaldı. Baktı izinleri uzayacak, uzun süreli izinli sayılmayı ahlaki bulmadığı için istifa etmişti. İstifa

ettikten sonra ihraç edilmesinin bir yanlışlık olduğunu düşünüyorum. İki bebeği var onlarla ilgileniyor" açıklamasını

yaptı.

MEMURLUKTAN GEÇEN YIL İSTİFA ETMİŞ

Kızının hiçbir şekilde bu terör örgütü ile bağlantısı bulunmadığını aktaran Samani, paranın 17-25 Aralık olaylarından sonra
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sadece bir günlüğüne bankada kaldığını söyledi. Samani, "Kızım bankayı desteklemek adına bu işlemi yapmadı. EFT

nedeniyle bankayı kullandı. Aynı gün para yatıyor aynı gün çekiyor. Kızım memurluktan geçen yıl istifa etti. Çocuğum

hiçbir zaman FETÖ sempatizanı olmadı. Ailemizde de öyle bir kişi yok" dedi.
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